
Uchwała Nr XXXI/281/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/256/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia                        

27 marca 2012 r., w sprawie: nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej przy                     
ul. Nawojowskej 159 w Nowym Sączu. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz               
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,             
poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta                
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/256/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia                 
27 marca 2012 r., w sprawie: nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej przy                            
ul. Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu, § 11. o treści „Statut wchodzi w życie z dniem 
zatwierdzenia” skreśla się. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego             
i  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  
 
 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 

 
 

 

 
 
 

 


